



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2016 года

№ 308-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 3 февраля 2016 года № 15-п

Внести в таблицу приложения № 3 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2016 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 3 февраля 2016 года № 15-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 3 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2016 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

1) строку 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1	Большеуковское сельское поселение Большеуковского муниципального района	Ремонт автомобильных дорог в с. Большие Уки (ул. Калинина от дома № 68 до дома № 86, ул. Пролетарская от дома № 30 до дома № 38), в том числе	3 915 880,31	2 532,99	3 913 347,32	95,00
		за счет остатков прошлых лет	2 532,99	2 532,99	0,00	

2) строки 3.1 – 3.10 изложить в следующей редакции:

3.1	Горьковское городское поселение Горьковского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Горьковское: ул. Ленина (от ул. М. Горького до ул. Химиков), ул. Озерная (от поворота насосной станции до дома № 120), ул. Кооперативная (от ул. Кирова до ул. М. Горького), ул. Кирова (от дома № 27 до ул. Ленина), ул. М. Горького (от дома № 83 по ул. М. Горького до ул. Кирова), в том числе	7 646 411,09	7 646 411,09	0,00	95,00
		за счет остатков прошлых лет	7 646 411,09	7 646 411,09	0,00	

3.2	Калачинское городское поселение Калачинского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в г. Калачинске (ул. 30 лет Победы, ул. Вокзальная), в том числе за счет остатков прошлых лет	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	95,00
3.3	Колосовское сельское поселение Колосовского муниципального района Омской области	Ремонт дорог в с. Колосовка (ул. 40 лет Октября), в том числе за счет остатков прошлых лет	1 851 986,05	1 851 986,05	0,00	95,00
3.4	Красноярское городское поселение Любинского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Красный Яр (ул. Первомайская), в том числе за счет остатков прошлых лет	1 895 890,12	1 895 890,12	0,00	95,00
3.5	Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в п. Конезаводской (ул. Ипподромная, ул. Комсомольская), в том числе за счет остатков прошлых лет	1 608 402,66	1 608 402,66	0,00	95,00
3.6	Муромцевское городское поселение	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Муромцево (ул. Избышева, ул. Лисина, ул. Партизанская), в том числе	5 923 180,65	5 923 180,65	0,00	95,00

	Муромцевского муниципального района Омской области	за счет остатков прошлых лет	5 923 180,65	5 923 180,65	0,00	
3.7	Нижеомский муниципальный район Омской области	Ремонт автомобильных дорог в с. Нижняя Омка (ул. Пушкина (2 этап)), в том числе	2 370 740,00	2 370 740,00	0,00	95,00
		за счет остатков прошлых лет	2 370 740,00	2 370 740,00	0,00	
3.8	Магистральное сельское поселение Омского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в п. Магистральный (ул. Молодежная (от объездной дороги до переезда)), в том числе	939 765,69	939 765,69	0,00	95,00
		за счет остатков прошлых лет	939 765,69	939 765,69	0,00	
3.9	Хохловское сельское поселение Саргатского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в с. Хохлово (ул. Центральная, ул. Первомайская), в том числе	2 416 261,69	2 416 261,69	0,00	95,00
		за счет остатков прошлых лет	2 416 261,69	2 416 261,69	0,00	
3.10	Тюкалинское городское поселение Тюкалинского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в г. Тюкалинске: ул. Ленина (от ул. Луначарского до дома № 46 по ул. Ленина), ул. Первомайская (от ул. Луначарского до пер. Комсомольский), в том числе	2 199 999,99	2 199 999,99	0,00	95,00
		за счет остатков прошлых лет	2 199 999,99	2 199 999,99	0,00	

3) в строке 4 цифры "10 074 557,00" заменить цифрами "10 024 184,20";

4) строки 7.1 – 7.4 изложить в следующей редакции:

7.1	Исилькульский муниципальный район Омской области	Реконструкция подъезда к деревне Евсюки Исилькульского муниципального района Омской области, в том числе за счет остатков прошлых лет	20 928 798,88	20 928 798,88	0,00	95,00
7.2	Хортицкое сельское поселение Нижнеомского муниципального района Омской области	Реконструкция подъезда к с. Хортицы в Нижнеомском муниципальном районе Омской области, в том числе за счет остатков прошлых лет	6 713 090,91	6 713 090,91	0,00	95,00
7.3	Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области	Реконструкция автодороги от аула Тулумбай до автодороги Сосновка – Поповка Азовского ННМР Омской области, в том числе за счет остатков прошлых лет	38 757 010,00	38 757 010,00	0,00	95,00
7.4	Исилькульское городское поселение Исилькульского муниципального района Омской области	Строительство ул. Механизаторов Исилькульского городского поселения Омской области, в том числе за счет остатков прошлых лет	41 570 584,50	41 570 584,50	0,00	95,00

5) строку 7.8 изложить в следующей редакции:

7.8	Омский муниципальный район Омской области	Реконструкция автомобильной дороги от шоссе до деревни 18 Партсъезд, инвентарный номер 90000312, расположенной по адресу: Омская область, Омский район, деревня 18 Партсъезд от шоссе до дома № 1 по ул. Центральной, в том числе	38 851 785,20	38 851 785,20	0,00	95,00
		за счет остатков прошлых лет	38 851 785,20	38 851 785,20	0,00	

6) строки "Распределенные средства по подразделу 1.3", "Нераспределенные средства по подразделу 1.3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.3	709 316 049,18	678 271 018,48	31 045 030,70	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.3	33 377 172,91	0,00	33 377 172,91	

7) строки "Распределенные средства по разделу 1", "Нераспределенные средства по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	1 711 929 092,95	715 126 189,41	996 802 903,54	x
Нераспределенные средства по разделу 1	34 262 484,31	0,00	34 262 484,31	

- 8) в строке 9 цифры "19 073 151,68" заменить цифрами "17 432 545,10";
- 9) в строке 18 цифры "1 141 360,70" заменить цифрами "1 141 076,06";
- 10) в строке 25 цифры "6 183 064,89" заменить цифрами "5 533 846,23";
- 11) в строке 27 цифры "4 199 145,07" заменить цифрами "3 884 209,24";
- 12) в строке 30 цифры "1 958 206,53" заменить цифрами "1 948 416,59";
- 13) в строке 44 цифры "917 107,51" заменить цифрами "912 522,13";
- 14) в строке 45 цифры "782 457,74" заменить цифрами "764 959,00";
- 15) в строке 46 цифры "888 801,24" заменить цифрами "884 357,21";
- 16) в строке 47 цифры "2 180 753,66" заменить цифрами "2 175 301,77";
- 17) в строке 48 цифры "1 453 654,15" заменить цифрами "1 447 647,74";

- 18) в строке 50 цифры "3 789 395,08" заменить цифрами "3 296 442,81";
 19) в строке 51 цифры "5 626 172,34" заменить цифрами "4 653 705,75";
 20) в строке 60 цифры "1 264 753,66" заменить цифрами "1 264 753,65";
 21) в строке 63 цифры "1 141 977,49" заменить цифрами "1 135 965,63";
 22) в строке 65 цифры "1 045 746,57" заменить цифрами "1 045 025,45";
 23) в строке 70 цифры "1 938 594,98" заменить цифрами "1 933 748,49";
 24) строку 73 изложить в следующей редакции:

73	Надеждинское сельское поселение Омского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в с. Надеждино (ул. Центральная на участке между домами № 97 и № 55)	1 236 214,52	0,00	1 236 214,52	95,00
		Ремонт автомобильной дороги в с. Надеждино (ул. Центральная на участке между домами № 105 и № 97)	712 500,00	0,00	712 500,00	95,00
		Ремонт автомобильных дорог в деревне Большекулаче (ул. Благодагная от дома № 37а до Храма "Свято-Никольский мужской монастырь")	931 625,03	0,00	931 625,03	95,00

25) после строки 73 дополнить строкой следующего содержания:

73.1	Новотроицкое сельское поселение Омского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильных дорог в с. Новотроицкое (ул. Ленина, ул. Центральная, въезд в село от трассы Омск – Чернолучье до ул. Гагарина)	1 529 361,20	0,00	1 529 361,20	95,00
------	--	--	--------------	------	--------------	-------

26) строку 74 изложить в следующей редакции:

74	Павлоградский муниципальный район Омской области	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Павлоградка (ул. Украинская, ул. 1 Мая, ул. Декабристов, ул. Пролетарская, ул. Колхозная, ул. Рабочая, ул. Октябрьская, ул. Лечебная, ул. Тытаря, ул. Советская, ул. Ленина, ул. Больничная)	15 138 941,60	0,00	15 138 941,60	95,00
		Ремонт автомобильных дорог в р.п. Павлоградка (ул. Ленина от дома № 2 до дома № 62 – выборочно, от дома № 66 до дома № 104 – выборочно, ул. Больничная от ул. Колхозной до дома № 8 – выборочно)	6 340 595,55	0,00	6 340 595,55	95,00

27) в строке 87 цифры "1 304 416,88" заменить цифрами "1 287 912,34";

28) в строке 96 цифры "7 987 266,23" заменить цифрами "7 610 443,41";

29) строки "Распределенные средства по подразделу 2.1", "Нераспределенные средства по подразделу 2.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.1	326 924 048,05	0,00	326 924 048,05	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.1	6 487 334,31	0,00	6 487 334,31	

30) строки "Распределенные средства по разделу 2", "Нераспределенные средства по разделу 2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 2	485 099 800,45	87 392 503,00	397 707 297,45	x
Нераспределенные средства по разделу 2	6 504 709,31	0,00	6 504 709,31	

31) строки "Итого распределенные средства", "Итого нераспределенные средства" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	2 197 028 893,40	802 518 692,41	1 394 510 200,99	x
Итого нераспределенные средства	40 767 193,62	0,00	40 767 193,62	

